PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUN^.PAL GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
INDEPENDÊNCIA

rubrica

JUNTOS FAZENDO ACONTECER

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A pregoeira oficial do município de Independência/Ce, Sra. Patrícia de Sousa
Alexandre Torres no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a comissão de
licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE PANIFICAÇÃO
(PÃES, BISCOITOS. BOLOS. SALGADOS, TORTAS. SEQUILHOS), FRIOS, LEITES E DERIVADOS,
SUCOS. E DOCINHOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, E DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE, vem
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade pregão
presencial n^ GM-PP005/21-SRP, para que produza os efeitos legais e Jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo adjudicado em favor
da empresa abaixo referida:

SOLANGE MARIA GUERREIRO MOURÃO SOARES - ME.
ENDEREÇO: RUA ALEXANDRE BONFIM, N^ 30, BAIRRO CENTRO EM INDEPENDÊNCIA
ESTADO DO CEARA. CEP: 63.640-000, CNPJ: 00.167.217/0001-90
VALOR GLOBAL: 244.361,65 (duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e sessenta e
um reais e sessenta e cinco centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

INDEPENDÊNCIA/CE, 14 DE JANEIRO DE2022.

PATRÍCIA DE SOUSA ALEXANDRE TORRES

PREGOEIRA

Tel.; [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br 1
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-0001 CNPJ: 07.982.028/0001-10